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Vlaamse Zwemliga / KBZB ** Provincie West-Vlaanderen

Grote Prijs BENNY WEKKING op zondag 26 juni 2005
in "Het Badhuis"™ Sluizenkaal 77 te Menen
onder de reglementen van de VZL en de KBZB

Aantal banan : B8 Lengte: 25 m
Aanvang der wedstrijd : 18 uur 15

**Deelnemende ploegen**

Clubs Zwe Ind Afl.
Aﬁgevaardigde Trainer
COAST FLANDERS COAST SWIMMING TEAM 22 44 0
ARNOYS LORENZA VAN DE MERGEL JACQUES
DZV DEERLIJKSE ZWEMVERENIGING 15 ’ 30 0
Boerhave Rik Dermaut Lieve
FIRST FLANDERS INTER REGIO SWIM TEAM 8 16 0
Balliu Peter Martens Wim
IKZ IZEGEMSE KREKEL ZWEMMERS ’ 13 26 0
Vandommele DOminiqué Herreman Kurt
izv IZEGEMSE ZWEMVERENIGING . 8 16 0
Vandaele Marijke
KZK KONINKLIJKE KORTRIJKSE ZWEMKRING » 38 76 0
DEPOORTERE JOHNNY MALFAIT ROMAIN
MZK MEENSE ZWEMKRING 24 48 0
Dekein Stefaan Planckaert Gregory
TZT TORHOUTSE ZWEMKLUB ‘THOR : 13 26 0
DERUWE KARLIEN . VERPLANCKE WOUTER
UZKZ URSUS ZWEMKLUB ZWEVEGEM ’ 36 72 0
DERIJCKE Wauter
WzC WAREGEMSE ZWEMKLUB 8 16 o]
BEYENS SYLVIA DOOM WILLY
ZB BRUINVISSEN DIKSMUIDE 4 8 0
TIEGHEM KRISTOF ANZEMPAMBER REMT
ZNA KONINKLIJKE ZWEMCLUB NEPTUNUS AALST 7 14 0
Rousseau Peter Kindt Maarten
ZTB ZWEMCLUB TER BORCHT-MEULEBEKE S 18 0
VANDE CAPELLE WIM VANDE MOORTEL Bart
**WEDSTRIJDJURY * *
- Kamprechter:
Van Semmertier Robert pzv  /017/55
~ Starter:
Derous Serge MZK /017/61
- Jurysecretaris:
De Bruyne Freddy ) ' ZB /065/48 .
~ Jurysecretariaat:

Verhamme Didier ) MZK /014/52



- Officials:

UYTTERSPROT DANIEL COAST/080/65
De Mare Ignace s Dzv /021/56
De Leersnijder Dick pzv  /056/65
Van Damme erwin FIRST/186/57
Gayse Conny IKZ /006/66
D'Hondt Kris ) IKZ /031/67
Deceuninck Ingrid izv /004/41
Debosschere Jean Pierre Izv  /006/41
Vandepitte Ivan IZzv /011/61
Slembrouck Greta IZv /015/62
STRAGIER INGE KZK /023/64
MARTEL HILDE KzZK /301/67
LIBEER KOENRAAD . KZK /30863
VERHAEGHE RUDY KZK /351/59
LIOEN JOHRNNY KzZK /406/53
DEROUS SERGE MZK /017/61
DEMEESTER CHRISTIANE MZK /054/66
DE SAEDELEER PASCAL . MZK /055/65
VAN HAUTE ANNA MARIA . TZT /038/55
BOOGAERTS GRIET TZT /042/62
WILLEM BART stage . TZT + /083/66
Brandt Geert (in opleiding) UzZKzZ /
DECLERCQ FRANKY WzZC /072/63
TIEGHEM FRANS ZB /055/42
De Smedt Koen o , ZNA  /014/81
DENEVE Ann : ZTB /018/58
| - GARREZ - GEERT S . ZTB - ./021/59 ’

] telders; brochures, logo’s, huisstijien, advettenties, hedrijfspresentaties, websites, multimedia, bedrijfsvideo, verpa'kkingen, standen, enz. |
Meensesteenweg 245 B02.+ 8501 Bissegem = Tel 056 35 38 56 « Fax 056 35 97 74 » www.deliriumestibe + info@deliriumest.be
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WEDSTRIJD 01 : 50 m vrije

REEKS 02

3 DEVOLDER KIRSTEN

4 GHEYSEN LISE

5 VANSTEENKISTE ELISE
6 VERBEKE CELESTE

WEDSTRIJD 02 50 m vrije

REEKS 02

BRANDT JEROEN
DEPOORTER STAN
VANWALLEGHEM JONAS
DEWULF LUCAS
MULLEMAN LANDER

D U s W N

WEDSTRIJD 03 : 50 m vrije

REEKS 10

HANNECART LOUISE
VANHOUTTE ANNE-SOPHIE
DE LEERSNIJDER NIKITA
HAESE JULIE

VITSE SOFIE
VERCRUYSSE ELIEN

SN oy s W

REEKS 08

WILLEM SHARI
DENYS ANNELORE _
EGGERMONT LIESBETH '

DE LEERSNIJDER LAETITIA
WINTEIN NAOMI

JANSSENS LORE

NAESSENS IZA

VERDONCK SOPHIE
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slag eendjes

KZK /476/95
UZKZ /144/95
IZV /070/96
IKZ /071/95

slag eendjes

UZKZ
UZKZ

/177/97
/170/96
MZK /069/96
MZK /068/96
UZKZ /173/96

slag meisjes

/219/94

Wzc

KZK /441/93
DzV  /023/94
MZK /058/3%4
KZK /435/94
KZK /477/94
TZT /074/93
KZK /395/93
UZKZ /093/93
DZV  /008/92
COAST/157/94
Dzv  /048/93

UZKZ /097/93
COAST/109/93

meisjes

0.50.48

jongens

0.48.98
0.49.42

B/M/K/J/S

0.46.77
0.42.16
0.41.51
0.41.72
0.42.26

0 0.37.71
0.37.56
0.36.06
0.35.47
0.35.94
0.36.79
0.37.63
0.38.21
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REEKS 01

ADAMS JULIE

DE POURCQ SATORAYA
BRAEM DANIELLE
VER EECKE EMELY
MATTENS JUDITH
VERHAEGHE RANI
BOURGOIS KARLIEN
DECEUKELIER LISE

REEKS 01

DEPOORTER SIES
DUBOIS MIKE

BRANDT MATTIJS
DEWULF GILLIAN
GOLOIVANENKO KIRILL
CHRISTIAENS MICHIEL
GEERAERT THORE
SINNAEVE KEANU

REEKS 09

HOLVOET SHANA
DECONINCK LORE
PLATTEAU YASMINE
VANKEIRSBILCK SAAR
NAESSENS NORA

DE RYCKE MARGOT
ALGOET LAURENCE
GANTOIS HILKE

REEKS 07

DEWYSPELAERE NELE
VOLON CHARLOTTE
BARBE INE

LAPIERE ROSELIEN
VER EECKE ELINE
VERGOTE MICHELE
AMRANI IRIS
VERHAEGHE VERA

KZK /414/95
WzC /220/95
IKZ /068/96
UZKZ /150/95
IKZ /057/95
KZK /413/95
COAST/172/95
UZKZ /145/95

UZKZ /148/95
COAST/178/95
‘UZKZ /151/95
KZK /432/96

COAST/140/95
IKZ /067/95
MZK /070/85
KZK /470/96
wzC /217/93
UZKZ /138/93
KZK /410/93
IKZ /002/88
UZKz /135/94
KZK /415/93
UZKz /140/93
MZK /059/94

UZKz /999/92

KZK /390/8%2
ZNA /296/90
KzK /352/93
UZKZ /107/92
IzZVv  /069/89
WzC /212/91
KZK /120/92

0.43.94
0.42.70
0.39.26
0.35.63
0.37.80
0.42.28
0.43.44
0.48.96

0.42.47
0.41.54
0.39.30
0.37.77
0.38.37
0.39.37

0.42.14

0.43.74

0.41.03
0.39.71
0.39.36
0.38.39
0.38.44
0.39.69
0.40.00

0.41.34

0.34.84
0.34.49
0.34.27
0.34.21
0.34.23
0.34.42
0.34.69
0.34.85
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REEKS 06
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WILLAERT DONNA
BRUYNOOGHE BIEKE
VANEENOOGHE ELIN
GEVAERT JOLIEN

D'HONDT ANN-SOPHIE
DEJONCKHEERE CHARLYN

VANEYGHEN MIET
DUBOIS ELKE

REEKS 04
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DEROUS SANNE
LIETAERT ELINE
DEKREM JASMINA
NOWE FAUVE
GEEROMS SANNE
LAMBRECHT KIM
DEKEIN LEEN
SIAU JANA

REEKS 02
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WEDSTRIJD 04 :

DE SAEDELEER JODIE

DESMEDT EVI
DEKREM DEBORAH

VERWEIRDER CYNTHIA

MISTIAEN SARAH
DE BACKER SANNE
MATON ADELINE
VANDEPUTTE DEBBY

REEKS 13
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DERYCKERE MATTHIAS

COLMAN BRAM
PLANCKAERT PIETER

VUYLSTEKE ALEXANDER
TAELEMANS BENJAMIN

GOETHALS JEROEN

REEKS 12
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DESMET SAM
DESCHUYMER SAM
DEKREM JARNO
EGGERMONT STEVEN
DEKREM MILAN
HERREMAN GILLIAN
DELECOURT MATHIAS

'MOREL LEE

50 m vrije

COAST/062/93
ZB /097/86
ZTB /020/89
Dzv  /049/92
IKZ /039/93
IzZv /060/88
MZK /004/93
COAST/103/92

MZK /043/88
KZK /126/88
TZT /020/89
COAST/038/89
ZNA /147/89
UZKz /007/88
MZK /034/91
ZNA /261/90

MZK /039/92
COAST/096/91
TZT /021/89
UZKZ /154/88
MZK /018/92
ZNA  /259/90
MZK /013/91
DzZV /035/86

slag jongens

KZK /475/89

D2V /055/88,

UZKZ /086/83
COAST/177/%4
TZT /088/92
MZK /074/94

UZKZ /157/94
UZKZ /158/94
TZT /077/93
UZKZ /155/94
TZT /076/93
IKzZ /020/9%94
DZV /069/94
izv  /071/%0

0.34.14
0.33.90
0.33.47
0.33.32
0.33.42
0.33.90
0.34.08
0.34.19

0.31.89
0.31.71
0.31.48
0.31.33
0.31.33
0.31.70
0.31.72
0.31.97

0.30.81
0.30.73
0.30.61
0.30.25
0.30.28
0.30.75
0.30.80
0.30.84

B/M/K/J/$S

0.42.69
0.40.88
0.40.55
0.39.52
0.39.55
0.40.73
0.41.27
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REEKS 05

SOENENS ANNELEEN
SINNAEVE JOYCE
SYS JOLIEN
BEELPREZ LIEN
VANNESTE JONI
COECK KIMBERLEY
LAMOTE LARA
ANECA SIEGLIEN

REEKS 03

HERREMAN LINDE
GHEYSEN LORE

NOPPE TINE
DEWYSPELAERE EVELIEN
DEMEYERE SYLVIE
CREMINGER INGE
ROOSEN LAETITIA
VANDAELE KARI

REEKS 01

HIMPE SOPHIE
MERLEVEDE ESTER
BLOMME STEPHANIE

DE MARE ANNELIES
HERMAN ALIEN

LIOEN KAREN
VAERNEWIJCK STEPHANIE
VAN MAELE JULOKE

REEKS 11

VERCAEMST RUBEN
TYBERGHIEN WARD
MULLEMAN JASPER
DECEUKELIER YASSER
BOONE JORIS

LIBEER HANNES
VANDEPITTE JORDAN
RESTIAENS KEVIN

KZK /060/90
KZK /471/91
KZK /314/90
MZK /047/91
KZK /233/93
KZK /391/93
COAST/098/89
TZT /023/90

IKZ /013/9%0
UZKz /114/91
KzZK /172/88
UZKZ /999/91
UZKz /021/90
COAST/024/89
ZNA /275/90
IKZ /010/89

UzKz /078/88
KzZK /331/8%
COAST/025/88
DZV  /032/90
MzZK /028/86
KZK /236/89
UZKZ /105/83
MZK /057/86

WzC /216/91
ZTB /036/92
UZKZ /161/93
UZKz /142/93
WzC /214/92
KZK /002/93
MZK /066/94
ZTB /031/93

0.33.05
0.32.86
0.32.82
0.31.97
0.32.65
0.32.84
0.32.87
0.33.22

0.31.24
0.31.02
0.30.89
0.30.84
0.30.85
0.30.90
0.31.08
0.31.28

0.28.51
0.28.82
0.28.57
0.27.42
0.28.21
0.28.63
0.29.20
0.239.86

0.38.70
0.38.27
0.37.80
0.37.01
0.37.33
0.37.83
0.38.59
0.38.71
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REEKS 10
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VANWALLEGHEM SAM
BELLEFROID TOM

DE VOS NICHOLAI
SAVEYN GEOFFREY

VAN OOTEGHEM STIJN
TIMMERMAN GERT-JAN
DEUNINCK XANDER

DE SAEDELEER JOERIK

REEKS 08
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CALLEBAUT HANNES
BOERHAVE GILLES
VERHELLE SANDER
VANDEPITTE JELTE
DE RYCK JORAM
TANGHE EERHARD
DENYS SIEBERT
BEELPREZ JONAS

REEKS 06
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MALFAIT DAVEY
WINDELS TOM

DE BOEVER FREDERIK
SABBE STEVEN
DECOCK LUCAS

BREDA SIMON

DE CLERCK JONAS
QUARTIER LAURENT

.REEKS 04
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UYTTERSPROT BRYAN
MAERTENS FRANCIS
VANDEWALLE JORLEY
MOERMAN PIETER
VANDEPUTTE PEDRO
DUMALIN FRANCIS
LIBEER THIJS
VANDEWALLE BAS

REEKS 02
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PIENS TIM

DEVRIESE ARNE
MARTENS JAN

DEKEIN DRIES
BREDA ANDREAS
BALCAEN MARTIJN
VANDE CAPELLE WARD
NOYELLE KEVEN

MZK /053/94
COAST/068/92
FIRST/079/92
FIRST/162/92
FIRST/220/92
DZV  /041/93
DZV  /062/93
MZK /062/93

IKz /021/92
DzV  /042/92
IzZV /057/91
IzZV  /058/92
ZNA /008/90
TZT /022/91
KZK /048/91
MZK /048/93

MZK /003/89
DzV  /040/88
FIRST/044/89
UzKzZ /005/91
KZK /164/91
UZKZ /076/91
FIRST/049/90
TZT /004/88

COAST/067/92
TZT /025/89
ZTB /022/87
ZB /048/87
DZV  /025/84
COAST/048/91
KZK /189/89
IKZ /030/89

COAST/021/88
MZK /045/87
FIRST/123/88
MZK /007/87
UZKZ /084/89
UZKZ /063/84
ZTB /009/89
KZK -/325/90

0.36.53
0.35.41
0.34.60
0.34.42
0.34.54
0.35.25
0.35.72
0.36.77

0.32.88
0.31.84
0.31.55
0.31.46
0.31.51
0.31.82
0.32.32
0.32.92

0.30.01
0.29.66
0.29.36
0.29.16
0.29.16
0.29.6¢
0.29.87
0.30.06

0.28.02
0.27.83
0.27.53
0.27.41
0.27.48
0.27.55
0.27.97
0.28.03

0.26.64
0.26.62
0.26.02
0.25.82
0.25.97
0.26.31
0.26.63
0.26.88
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REEKS 09

SABOT GAUTHIER
QUARTIER NICOLAS
VERBEKE SEM
VERMEERSCH VINCENT
DECOENE BERT
LAPIERE MICHIEL
RYS NICK

DE POURCQ SATORINI

REEKS 07

MEIRHAEGHE FILIP
VERTHE TIM
VANWALLEGHEM ARNE
DE MARE BAVO
VERMEERSCH LORENZ
THERY KEVIN
LAMOTE MILAN
GARREZ PIETER-JAN

REEKS 05

D'HONDT KEVIN
TANGHE GERTJAN
VERHELLE ADRIAAN
VAN ROY PIETER
QUARTIER LUDOVIC
VANLUCHENE EMMANUEL
DEPYPERE STIJN
DEPAMELAERE THOMAS

REEKS 03

DECLERCQ CHARLES
DE WETTER GILLES
DE MARE ARNOUT
DEPOORTERE JELLE
HOLVOET PIETER
VAN DAMME DENNIS
JANSOONE JORN

VANHOUTTEGHEM DIKENSON

REEKS 01

VANHONACKER. DOMIEN
BALLIU BJORN
'LAMOTE STIJN
TIEGHEM KRISTOF
MORTIER DIETER
LANOOTE RENAAT
LIBEER SIMON

MEUL JEROEN

COAST/158/94
TZT /014791
KZK /327/9%4

ZTB /026/93

KZK /419/92
KZK /407/93
COAST/150/93
WzC /209/92

IzV /049/88
KZK /440/92
MZK /045/91
DZV  /024/92
ZTB /023/91
UZKZ /0386/92
COAST/097/93
ZTB /008/88

IKZ /019/90
TZT /034/88
Izv  /040/89
ZNA /040/88
TZT /006/90
ZTB /024/92
UZKZ /067/91
UZKz /058/90

WwzC /077/90
COAST/032/91
DZV /005/88
KZK /254/90
IKZ2 /011/87
FIRST/185/91
KZK /469/90
KZK /468/89

UZKZ /053/88
FIRST/011/89
COAST/027/88
ZB /060/78
KZK /337/82
ZB /092/88
KzK /187/87
MZK /027/85

0.34.29
0.34.04
0.33.69
0.33.04
0.33.04
0.33.88
0.34.08
0.34.34

0.31.18
0.31.08
0.30.89
0.30.24
0.30.45
0.30.94
0.31L.10
0.31.42

0.28.85
0.28.64
0.28.45
0.28.04
0.28.07
0.28.56
0.28.78
0.23.01

0.27.37
0.27.27
0.27.14
0.26.97
0.27.12
0.27.18
0.27.28
0.27.38

0.25.69
0.25.63
0.24.74
0.23.15
0.24.66
0.25.09
0.25.66
0.25.69
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WEDSTRIJD 05

REEKS 02

3 DEVOLDER KIRSTEN

4 VANSTEENKISTE ELISE
5 BOURGOIS KARLIEN

6 VERBEKE CELESTE

WEDSTRIJD 06 :

REEKS 02

BRANDT JEROEN
VANWALLEGHEM JONAS
SINNAEVE KEANU
DUBOIS MIKE '
MULLEMAN LANDER
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WEDSTRIJD 07 :

REEKS 10

HOLVOET SHANA
VERCRUYSSE ELIEN
PLATTEAU YASMINE
VANHOUTTE ANNE-SOPHIE
SINNAEVE JOYCE
HANNECART LOUISE
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REEKS 08

GANTOIS HILKE

WINTEIN NAOMI

DE LEERSNIJDEﬁ NIKITA
DECONINCK LORE

VITSE SOFIE

VERDONCK SOPHIE

HAESE JULIE

ALGOET LAURENCE

nos W N
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KZK /476/95
Izv /070/96
COAST/172/95
IKZ /071/95

50 m schoolslag eendjes

UzZKzZ /177/97
MZK /069/96
KZK /470/96
COAST/178/95
UZKZ /173/96

WzC /217/93
KZK /477/9%4
KZK /410/93
KzZK /441/93
KZK /471/91
WZC /219/94

MZK /059/94
COAST/157/94
bzv  /023/9%4
UZKZ /138/93
KZK /435/94
COAST/109/93
MZK /058/94
UZKZ /140/93

50 m schoolslag eendjes meisjes

jongens

0.57.94
0.54.84
0.55.66

100 m wisselslag meisjes B/M/K/J/S .

1.55.23
1.45.85
1.42.53
1.40.45
1.41.01
1.42.98
1.48.80

PO s we P
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REEKS 01

DECEUKELIER LISE
DE POURCQ SATORAYA
MATTENS JUDITH
VER EECKE EMELY
‘BRAEM DANIELLE
ADAMS JULIE
VERHAEGHE RANI
GHEYSEN LISE

REEKS 01

DEPOORTER SIES
BRANDT MATTIJS
DEWULF GILLIAN -
GOLOIVANENKO KIRILL
CHRISTIAENS MICHIEL
GEERAERT THORE
DEWULF LUCAS
DEPOORTER STAN

REEKS 09

VANEENOOGHE ELIN
DUBOIS ELKE
GHEYSEN LORE
NAESSENS NORA

.NAESSENS IZA

BLOMME STEPHANIE
ANECA SIEGLIEN
DE RYCKE MARGOT

REEKS 07 -

VANKEIRSBILCK SAAR
WILLEM SHARI
WILLAERT DONNA
AMRANI IRIS
D'HONDT ANN-SOPHIE
EGGERMONT LIESBETH
VOLON CHARLOTTE
DENYS ANNELORE

UZKZ /145/95
WzC /220/95
IKZ /057/95
UZKZ /150/95
IKZ /068/96
KZK . /414/95
KZK /413/95
UZKZ /144/95

UZKZ /149/95
UZKZ /151/95
KZK /432/96

_COAST/140/95

IKZ /067/95
MZK /070/95
MZK /068/96
UZKZ /170/96

ZTB . /020/89
‘COAST/103/92
UZKZ /114/81
UZKzZ /135/94
UZKZ /097/93
COAST/025/88
TzT /023/90
KZK /415/93

IKZ /002/88
TZT /074/93
COAST/062/93
WzZC /212/91
IKZ /039/93
UzZKZ /093/93
KZK /390/92
KZK /395/93

0.59.72
0.51.16
0.50.12
0.48.01
0.48.54
0.50.60
0.52.18
1.02.81

0.52.54
0.51.04
0.50.01
0.48.34
0.49.22
0.50.73

0.5L.61

0.54.79

1.38.46
1.36.49
1.34.43
1.31.00
1.31.95
1.35.50
1.37.78
1.38.98
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REEKS 06
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DEJONCKHEERE CHARLYN
VERGOTE MICHELE
COECK KIMBERLEY

VER EECKE ELINE
VERHAEGHE VERA
LAPIERE ROSELIEN
JANSSENS LORE
DEWYSPELAERE NELE

REEKS 04
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SOENENS ANNELEEN
SIAU JANA

DE SAEDELEER JODIE
MISTIAEN SARAH
DEKEIN LEEN

LAMOTE LARA
DESMEDT EVI

SYS JOLIEN

REEKS 02
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WEDSTRIJD 08 :

DEROUS SANNE
MATON ADELINE
DEKREM DEBORAH
CREMINGER INGE
NOPPE TINE
ROOSEN LAETITIA
VANDEPUTTE DEBBY
HIMPE SOPHIE

REEKS 13
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VANDEPITTE JORDAN
VERCAEMST RUBEN
JANSOONE JORN
DERYCKERE MATTHIAS
BOONE JORIS
GOETHALS JEROEN

REEKS 12

-
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RESTIAENS KEVIN
DEKREM MILAN
TAELEMANS BENJAMIN
DELECOURT MATHIAS
WINDELS TOM

DEKREM JARNO
TYBERGHIEN WARD

VANHOUTTEGHEM DIKENSON

IZV /060/88
IZV  /069/89
KZK /391/93
UZKZ /107/92
KZK /120/92
KZK /352/93
DZV  /048/93
UZKZ /999/92

KZK /060/90
ZNA /261/9%0
MZK /039/92
MZK /018/92
MZK /034/91
COAST/098/89
COAST/096/91
KZK /314/90

MZK /043/88
MZK- /013/91
TZT /021/89
COAST/024/89
KZK /172/88
ZNA /275/90
Dzv  /035/86
UZKZ /078/88

MZK /066/94
WzC /216/91
KZK /469/90
KZK /475/89
WZC /214/92
MZK /074/94

ZTB /031/93
TZT. /076/93
TZT /088/92
DZV /069/94
Dzv  /040/88
TZT /077/93
ZTB /036/92
KZK /468/89

1.30.29
1.29.26
1.28.73
1.26.91
1.27.64
1.28.95
1.30.21
1.30.58

1.23.23
1.22.95

1.21.54

1.21.08
1.21.30
1.22.18
1.23.23
1.23.3¢

1.18.22
1.17.64
1.17.3¢
1.15.80
1.16.48
1.17.59
1.18.04
1.18.4¢6
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REEKS 05

VANEYGHEN MIET
BEELPREZ LIEN
GEVAERT JOLIEN
VANNESTE JONI

DE LEERSNIJDER LAETITIA

DE BACKER SANNE
LIETAERT ELINE
BARBE INE

REEKS 03

LAMBRECHT KIM
DEKREM JASMINA
VANDAELE KARI
DEWYSPELAERE EVELIEN
NOWE FAUVE

GEEROMS SANNE
DEMEYERE SYLVIE
HERREMAN LINDE

REEKS 01

VERWEIRDER CYNTHIA
HERMAN ALTEN
VAERNEWIJCK STEPHANIE
VAN MAELE JULOKE
LIOEN KAREN
BRUYNOOGHE BIEKE

DE MARE ANNELIES
MERLEVEDE ESTER

REEKS 11

DE WETTER GILLES
LAMOTE STIJN

PIENS TIM

DESMET SAM

DUMALIN FRANCIS
LAMOTE MILAN
VUYLSTEKE ALEXANDER
COLMAN BRAM

MZK /004/93
MZK /047/91
DZv  /049/92
KZK /233/93
DZV  /008/92
ZNA /259/90
KZK /126/88
ZNA  /296/90

UZKZ /007/88
TZT /020/89
IKZ /010/89
UZKZ /999/91

COAST/038/89 °

ZNA /147/89
UZKZ /021/90
IKZ /013/9%0

UZKZ /154/88
MZK /028/86
UZKZ /105/83
MZK /057/86
KZK /236/89
ZB /097/86
DZV  /032/90
KZK /331/89

COAST/032/91
COAST/027/88
COAST/021/88
UZKz /157/94
COAST/048/91
COAST/097/93
COAST/177/94
DZV  /055/88

1.25.53
1.25.19
1.24.28
1.23.80
1.23.98
1.24.33
1.25.21
1.26.76

1.20.31
1.13.30
1.18.86
1.18.50
1.18.80
1.18.27
1.19.73
1.20.41

1.13.99
1.12.24
1.10.40
1.08.94
1.10.36
1.10.71
1.12.46
1.14.03
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W 3 o s W N

EGGERMONT STEVEN
MULLEMAN JASPER
HERREMAN GILLIAN
DEUNINCK XANDER

DE SAEDELEER JOERIK
MOREL LEE
DESCHUYMER SAM
PLANCKAERT PIETER

REEKS 08
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QUARTIER NICOLAS
TIMMERMAN GERT-JAN
VERMEERSCH VINCENT
DE VOS NICHOLAIL
VERHELLE SANDER
VAN OOTEGHEM STIJN
LAPIERE MICHIEL
RYS NICK

REEKS 06

m o W N

@ ~J o

DECOCK LUCAS
THERY KEVIN

DE RYCK JORAM
MALFAIT DAVEY
BOERHAVE GILLES
DE CLERCK JONAS
MEIRHAEGHE FILIP
VANDEPITTE JELTE

REEKS 04
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DEPAMELAERE THOMAS
BREDA ANDREAS
VANLUCHENE EMMANUEL
VANDEWALLE JORLEY
QUARTIER LAURENT

DE MARE BAVO
D'HONDT KEVIN

BREDA SIMON

REEKS 02

@ Ny U W N

DEVRIESE ARNE
BALCAEN MARTIJN
VANDE CAPELLE WARD
VANHONACKER DOMIEN
LANOOTE RENAAT

VAN DAMME DENNIS
HOLVOET PIETER

DE MARE ARNOUT

6

UZKZ /155/94
UZKZ /161/93
IKZ /020/94
DzZV  /062/93
MZK /062/93
IZV  /071/90
UZKzZ /158/94
UZKZ /086/83

TZT /014/91
pzv  /041/93
ZTB /026/93
FIRST/079/92
IZV /057/91
FIRST/220/92
KZK /407/83
COAST/150/93

KZK /164/91
UZKZ /096/92
ZNA /008/90
MZK /003/89
Dzv  /042/92
FIRST/049/90
Izv  /049/88
Izv /058/92

UZKZ /058/90
UZKZ /084/89
ZTB /024/92
ZTB /022/87
TZT /004/88

DZV /024/9%2"

IKZ /018/90
UZKZ /076/91

MZK /045/87
UZKZ /063/84
ZTB /009/89
UZKZ /053/88
ZB /092/88
FIRST/185/91
IKZ /011/87
DZv  /005/88

1.46.25
1.41.50
1.42.03

1.32.31.

1.28.76
1.28.01
1.26.19
1.26.67
1.28.68
1.31.62
1.33.0¢

1.21.95
1.20.98
1.20.73
1.18.82
1.19.06
1.20.83
1.21.93
1.22.48

1.15.74
1.14.43
1.13.2¢6
1.12.7¢6
1.12.89
1.13.5¢
1.14.66
1.15.87

1.07.96

©1.07.60

1.06.64
1.05.66
1.06.41
1.07.12
1.07.66
1.08.43
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REEKS 09

VERBEKE SEM
CALLEBAUT HANNES
DE POURCQ SATORINI
BELLEFROID TOM
SABOT GAUTHIER
DECEUKELIER YASSER
VANWALLEGHEM SAM
LIBEER HANNES

REEKS 07

SAVEYN GEOFFREY
DENYS SIEBERT
TANGHE EERHARD
VANWALLEGHEM. ARNE
VERTHE TIM
BEELPREZ JONAS
DEPYPERE STIJN
DECOENE BERT

REEKS 05

VERHELLE ADRIAAN
MAERTENS FRANCIS
UYTTERSPROT BRYAN
DE BOEVER FREDERIK
SABBE STEVEN
GARREZ PIETER-JAN
VERMEERSCH LORENZ
TANGHE GERTJAN

REEKS 03

LIBEER THIJS
VANDEWALLE BAS
DECLERCQ CHARLES
MOERMAN PIETER
NOYELLE KEVEN
VANDEPUTTE PEDRO
VAN ROY PIETER
QUARTIER LUDOVIC

REEKS 01

DEPOORTERE JELLE
BALLIU BJORN
LIBEER SIMON
TIEGHEM KRISTOF
MORTIER DIETER
MEUL JEROEN
DEKEIN DRIES
MARTENS JAN

KZK /327/94
IKZ /021/92
WzZC /209/92
COAST/068/92
COAST/158/94
UZKz /142/93
MZK /053/94
KZK /002/93

FIRST/162/92
KZK /048/91
TZT /022/91
MZK /045/91
KZK /440/92
MZK /048/93
UZKz /067/91
KZK /419/92

IZV /040/89
TZT /025/89
COAST/067/92
FIRST/044/89
UZKZ /005/91
ZTB /008/88
ZTB /023/91
TZT /034/88

KZK /189/89
IKZ /030/89
WwzC /077/90
ZB /048/87
KZK /325/9%90
DZV /025/84
ZNA /040/88
TZT /006/90

KZK /254/90
FIRST/011/89
KZK /187/87
ZB /060/78
KZK /337/82
MZK /027/85
MZK /007/87
FIRST/123/88

1.39.79
1.38.91
1.38.18
1.36.10
1.36.49
1.38.51
1.3%9.13
1.40.47

1.25.56
1.24.50
1.24.22
1.22.89
1.23.56
1.24.30
1.25.49
1.25.88

1.17.73
1.17.25
1.16.64
1.16.07
l1.16.61
1.16.80
1.17.34
1.18.50

1.10.81
1.10.49
1.08.55
1.08.37
1.0%.09
1.10.43
1.10.51
1.11.29

1.04.89
1.04.35
1.02.89
0.56.72
0.58.91
1.04.03
1.04.70
1.04.93



MZK wordt het hele jaar door gesponsord door:

Naam Adres gemeente
Adis Werkkledij BVBA Menenstraat 372 8560 Wevelgem
Brasserie Badhuis Sluizenkaai 8930 Menen
Chocolaterie Vereecke Rijselstraat 217 8930 Menen
De Saedeleer Demeester Zonnestraat 79 8930 Menen
DELIRIUM EST BVBA Meensesteenweg 245 b02 8501 Bissegem
Fruit & Legumes Jean-Claude }. de Lille 7700 Mouscron
Groenten Evita BVBA Kriekestraat 3B 8740 Pittem
Inox D&L Ezelbrugstraat 8930 Menen
Kapsalon Henk Hogeweg 197 8930 Menen
Kwaliteitsslagerij Christian Hogeweg 318 8930 Menen
Restaurant Rubens Rijselstraat 296 8930 Menen
Vandenbilcke Dirk Betlehem 78 8930 Menen
Varam NV Ieperstraat 172 | 8930 Menen

Verzekeringen Verhoeven Hospitaalstraat 1 8930 Lauwe



